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روزنامه آلمانی زوددویچه: کشورهای بحرانزده اروپایی قربانیان تحریم نفتی ایران هستند

یک روزنامه آلمانی در گزارشی ضمن بررسی ابعاد تحریم نفتی ایران توسط غرب نوشت که کشورهای بحرانزده اروپایی

به ویژه یونان به شدت از این اقدام آسیب میبینند.

یک روزنامه آلمانی در گزارشی ضمن بررسی ابعاد تحریم نفتی ایران توسط غرب نوشت که کشورهای بحرانزده اروپایی به ویژه یونان
به شدت از این اقدام آسیب میبینند.

به گزارش فارس به نقل از روزنامه "زوددویچه"، در گزارشی به بررسی عواقب تحریم نفتی اتحادیه اروپا علیه ایران برای این اتحادیه
پرداخت و نوشت: وزاری امور خارجه اتحادیه اروپا روز دوشنبه بعد از مذاکراتی سخت تصمیم گرفتند واردات نفت از ایران را از اول

جولای آینده ممنوع کنند.

در این گزارش آمده است که قیمت نفت یک روز بعد از اعلام تحریم نفتی ایران از طرف اروپا مقدار اندکی افزایش داشت. اما اگر ایران
تهدید خود را مبنی بر مسدود کردن تنگه هرمز عملی کند از آنجا که حدود ۲۰ درصد تقاضای نفتی دنیا از این تنگه عبور میکند،
بازارهای اروپا با کمبود شدید نفت در روز مواجه میشود که در این صورت قیمت نفت رکوردی را که در سال 2008 به دست آورده بود

، بار دیگر کسب خواهد کرد.

نویسنده در ادامه این پرسش را مطرح کرد که تحریم نفتی ایران چه تاثیراتی بر اتحادیه اروپا خواهد داشت و در پاسخ به این پرسش
نوشت: در کل وابستگی نفتی اتحادیه اروپا به نفت ایران کم است. بر اساس اعلام کمیسیون اتحادیه اروپا واردات نفت این اتحادیه
در نیمه اول سال 2011 از ایران تنها 4.4 درصد نیاز این اتحادیه بوده است. اما وابستگی کشورهای اتحادیه اروپا به نفت ایران

متفاوت است. چرا که کشورهای بحرانزده اروپایی از جمله ایتالیا، اسپانیا و یونان از خریداران بزرگ نفت ایران هستند.

در این میان کشور بحران زده یونان از تحریم نفتی اروپا علیه ایران بیشترین آسیب را خواهد دید. بر اساس اعلام سازمان بین المللی
انرژی این کشور در سال گذشته 32 درصد نفت خود را از ایران تامین کرده است. دلیل این موضوع هم بحران اقتصادی وخیم این
کشور بوده است. به این ترتیب ایران یکی از تضمینهای کشور یونان برای غلبه بر بحران می باشد.ضمن اینکه یافتن گزینهای به جای

نفت ایران برای کشور اروپایی یونان بسیار دشوار است.

این روزنامه آلمانی در ادامه افزود:بر اساس نظرسنجی موسسه پیو که در اوایل ژانویه انجام شد 41 درصد مردم آمریکا مخالف
ماجراجویی نظامی علیه ایران هستند. 50 درصد مردم نیز بر این عقیدهاند که ایالات متحده باید در برابر ایران موضع شفافی را اتخاذ

کند.در چنین شرایطی پاسخهای دقیقی در این باره از دنیای سیاست به مردم آمریکا داده نمی شود.

البته نباید فراموش کرد که این کشور در حال حاضر درگیر مبارزات انتخاباتی است و جمهوریخواهان به دنبال مبارزه طلبی علیه "باراک
اوباما" رئیس جمهور آمریکا در مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری هستند که اکثر این نامزدها در مسئله ایران خود را بسیار تندرو و

افراط گرا نشان می دهند.

نویسنده در بخش دیگری از این مطلب به بخشی از مقاله "آنه ماری اسلایتر" در روزنامه اتریشی اشتاندارد اشاره کرده که اظهار داشته
بود زمان در پیش گرفتن یک راهکار دیپلماسی جدید با ایران فرارسیده است. با کمک یک راه حل خلاقانه میتوان مناقشات هستهای

با ایران را حل کرد.
زوددویچه در بخش دیگری از مقاله خود به بررسی تاثیرات تحریمهای نفتی اروپا بر ایران پرداخته و نوشت: تقریبا یک پنجم صادرات
نفتی ایران به اروپا است که این کشور با این تحریم این بازار نفتی را از دست می دهد. اما چین بزرگترین خریدار نفت ایران و روسیه

با قطعنامه مخالفند و همچنان بر مذاکره با تهران تاکید دارند و روابط تجاری خود با این کشور را حفظ کرده اند.
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